H. craz z mocy
upoważnienia W-go Sędziego Kommissarza
z dnia 1 go Grudnia n. s. r. z, rozpocznie
się sprzedaż przez publiczną in plus licy
tacją, za gotowe pieniądze Win w różnych
gatunkach, Porterów angielskich, To
warów ko lonjalnycb, oraz urządzeń piw
nicznych. — L cytacja rozpocznie się w dnia
27 Grudnia (8 Stycznia) 1874/5 roku o god.
1-ej z południa, odbywać się będzie w piw
nicach do upadłego należących, w domu
Nr 626, codziennie prócz Sobćt, aż do czasu
jej ukończ enia.— Warszawa dnia 23 Grudnia
(4 Stycznia 1874/5 r.— Gustaw Roszkowski
Patron. -1 <3-1-1

Dnia 26 Grudnia (7 Stycznia) 18 i 4/3 roku.Czwartek.

TANIOŚĆ ELEGANCJA

w

■ - • ■/ -

wysoko wykształcona, z muzyką, pragnie
znaleść zaraz miejsce. — Nauczycielka
Polka, posiadająca język francuzki i nie
miecki, ruski i muzykę—chce udzielać lek
cję na godziny, za umiarkowaną cenę.

NIEMIECKIEGO
języka udzielam nadal w konwersacji z wy
kładem według najnowszej głównie swej
własnej metody, tudzież korresponden-
cji handlowych gwarantując za postęp
po 90 lekcjach. Ulica Królewska Nr 9, na
2 piętrze w podwórzu na lewo, w domu do
10 z rana. Platon A. v. Reussner.

— 18026 4 - 6

W dniu 24 Stycznia (5 Lutego) 1875 r,
o godzinie i’/2 z południa, w Wydziale II
Trybunału Cywilnego w Warszawie, sprze
daną zostanie w drodze działów przez pu
bliczną licytacją

NIERUCHOMOŚĆ WARSZAWSKA
pod Nr 1521,

przy ulicy Złotej położona.—Nieruchomość
ta prócz domu frontowego parterowego i in
nych zabudowań, obejmuje w sobie znaczną
ilość gruntu przeszło łokci kw.

Podaje niniejszem do wiadomości publicznej, iż w dniu 15 (-27) Stycznia 1875 ro
ku, o godzinie 1-ej po południa, odbywać się będzie przed tąż Radą, publiczna in plus
przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna licytacja na dwunastoletnie od dnia
20 Maja (1 Czerwca) 18 75 roku, do dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1887 roku, wydzierżawie
nie folwarku Krenczki do Szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie należącego, w powie
cie Warszawskim położonego.

Praetium licytacji ustanawia się na rs. dwa tysiące ośmdziesiąt rocznego czynszu
dzierżawnego, wysokość zaś wadium na rs. 600.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej z dnia .... 1875 r. skłalam

niniejszą deklrrację, mocą której obowiązuję się należą-y do Szpitala D.ieciątka Jezus
w Warszawie, w powiecie Warszawskim położoay f >lwa.-k Kremzki, wziąść w dzierżawę
na lat dwanaście, mianowicie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1875 roku, do dnia 29 Maja
(1 Czerwca) 1887 roku, za opłatą na rzecz pomienionego Szpitala czynszu dzierżawnego
po rs.................... kop. ... (wypisać liczbą i literami), rocznie, poddając się wszelkim
obowiązkom i warunkom licytacyjnym dzierżawy rzeczonego folwarku dotyczącym.

Vadium w ilości rs.

Kamizelki z najlepszych mateijalów od 3 do 5 rs.
Publiczność sama raczy przyjść i przekonać się o niesłychanie taniej ceaie w stoi

Banku do doborowego materjału. 12 — 12 — 17716 —

W Trybunale Cywilnym tutejszym w Wydziale I, sprzedane zostaną w drodze
działów, następujące Nieruchomości:

W dniu 31 grudnia (12 stycznia) 1874/5 roku, o godz. l>/2 z południa:
Nieruchomość Nr 375,

w Pradze pod Warszawą, przy ulicy Brukowej położona, składająca się z domu fronto.
wego, rrassiv murowanego, budynku fabrycznego massiv murowanego, wraz z maszyna
parową i transmissją, oraz innych zabudowań i ogrodu. Grunt pod całą nieruchome ścią
obejmuje 12,669 łokci kwadrat. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 19,0-31 kop. 80
Na wadjum złożyć należy rs. 1,500.

2. W dniu 3 (15) stycznia 1875 r., o godz. 2-ej z południa:
Nieruchomości Nra 379A i 379B,

w Pradze, trzy Warszawie, przy wale ochronnym położone, składające się z domu dre
wnianego piętrowego i innych zabudowań, oraz placu łokci kwadrat. 8,594’/i- Licytacją
obu tych Nieruchomości łączn:e sprzedanych, rozpocznie się od summy rs. 5,745 kop.

38. Na wadjum złożyć należy rsr. 750.
3. W dniu 7 (19) stycznia 1875 r., o godz. 2 ej z południa:

Osada Fabryczna Brok,
prawem wieczystej dzierżawy posiadana, w obrębie Ekonomji Rządowej Brok, powiecie
Ostrowskim, gub. Łomżyńskiej połeżona, od stacji D. Ż. W.-T. Małkini o 13 wiorst od
legła, w pięknem położenia nad samym Bugiem sytuowana.

Bliższe objaśnienia i wsrunki co do po mienionych czterech sprzedaży, przejrzeć
można w Kancellarji Pisarza Trybunału i u podpisanego, sprzedaż popierającego Obrońcy,
Antoni Osuchowski, Patron, Miodowa Nr 3. 1 — 9 — 199 —

WARSZAWSKI GDBERKJAŁBT KAiTOR POCZTOWY,
podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 8 (20) Stycznia 1875 roku o godzinie 12tej
w południe, w biurze Izby Skarbowej w Warszawie, na zasadzie rozporządzenia Depar
tamentu Pocztowego, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację in plus, pesessji
rządowej w Brześciu Kujawskim, gubernji Warszawskiej, w powiecie Włocławskim, przez
pocztę zajmowanej, przy rogu ulic Krakowskiej i.

Sprzcdaje Rcazyjłkie 5% Pożyczki Premjowe, na raty miesiącane
po rs. 5. Z wniesieniem pierwszej raty wszelka wygrana przypaść mogąca należy
do nabywcy. Główne wygrano są następujące: Rs. 200,000, 75,000,
4-0,000, 25,000 i wiele pomniejszych.

Ciągnienia pierwszej Emisji odbędzie się dnia 2 (14) stycznia 1875 roku.
______Zlecenia z prowincji odwrotną pocztą załatwia._____ 1—3 — 9i —

Pianina od rs. 275

Hl

bransolety, cale garnitury od

Oryginalne Wheler & Wilson Ame
rykańskie Maszyny do Szycia

dostarcsane dla Królestwa Polskiego jedynie naszemu Skła
dowi w Warszawie,

Nr 8. Rymarska Nr 8.

G.de Prśchamps,
ulica Długa Nr 23 (Eldorado)

ma na umieszczenie stale, lub na godziny:
Polki, Francuzki, Niemki i Angielki.
Rekomenduje również Osobę wysoko
usposobioną, mieszkającą, przy ulicy Długiej,
która do/Towarzystwa Panienki 12-letniej,
poszukuje' prjychodniej

Z powodu niedojścia do skutku oznaczonej na dzień 16 (28) Grudnia 1874 roku,
licytacji na wzięcie w entrepryzę robót inżenierskich, wykonać się mających w przecią
gu czterech lat, od 1 go Stycznia roku 1875 w zabudowaniach wojskowych miasta War
szawy, pod wiedzą Warszawskiego Dystansu Inżenierskiego zostających, odbędsie się
w dniu so Grudnia (u Stycznia) r.